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1000  24,060,168.71  743,678,683.03  756,081,549.29  11,657,302.45 -12,402,866.26ACTIVO

1100  14,364,012.43  675,688,841.31  688,267,134.47  1,785,719.27 -12,578,293.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  10,519,987.91  503,616,424.93  512,803,168.43  1,333,244.41 -9,186,743.50EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  10,517,276.19  182,281,312.76  192,198,588.95  600,000.00 -9,917,276.19EFECTIVO

1112  2,711.72  321,335,112.17  320,604,579.48  733,244.41  730,532.69BANCOS / TESORERÍA

1120  623,555.16  149,056,338.48  149,227,418.78  452,474.86 -171,080.30DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  111,540,479.70  111,540,479.70  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  623,555.16  33,893,701.07  34,114,847.87  402,408.36 -221,146.80DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,431,655.99  3,431,655.99  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  190,501.72  140,435.22  50,066.50  50,066.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,220,469.36  23,016,077.90  26,236,547.26  0.00 -3,220,469.36DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  9,712,036.21  9,712,036.21  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,220,469.36  13,304,041.69  16,524,511.05  0.00 -3,220,469.36ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  9,696,156.28  67,989,841.72  67,814,414.82  9,871,583.18  175,426.90ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  6,264,108.28  64,279,358.61  65,277,489.18  5,265,977.71 -998,130.57BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  0.00  1,000,000.00  1,000,000.00  0.00  0.00TERRENOS

1233  5,156,373.05  0.00  0.00  5,156,373.05  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  1,107,735.23  63,279,358.61  64,277,489.18  109,604.66 -998,130.57CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1240  10,285,239.19  3,454,953.44  428,442.34  13,311,750.29  3,026,511.10BIENES MUEBLES

1241  1,064,452.06  336,057.00  196,072.96  1,204,436.10  139,984.04MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  115,689.99  18,199.30  30,422.52  103,466.77 -12,223.22MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  22,875.20  0.00  0.00  22,875.20  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  8,199,191.94  2,895,609.14  0.00  11,094,801.08  2,895,609.14EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  873,430.00  205,088.00  201,946.86  876,571.14  3,141.14MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,600.00  0.00  0.00  9,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -6,853,191.19  255,529.67  2,108,483.30 -8,706,144.82 -1,852,953.63DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -434,602.27  0.00  170,160.31 -604,762.58 -170,160.31DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -6,418,588.92  255,529.67  1,938,322.99 -8,101,382.24 -1,682,793.32DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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